30.10.2020 № 85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА МО «БАЯНДАЙ» НА 2021 ГОД

В целях пополнения доходной части бюджета МО «Баяндай», руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 14, 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Баяндай», утвержденным решением Думы МО «Баяндай» от 25 октября 2017 года № 145, Дума МО «Баяндай»

РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Баяндай» на 2021 год (Приложение N 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Администрации МО «Баяндай» разместить Прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Баяндай» на 2021 год официальном сайте администрации МО «Баяндай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Баяндай»
Мотошкин Е.М.

Глава муниципального образования «Баяндай»
Андреянов З.И.

Приложение N 1
к решению Думы МО «Баяндай»
от 30 октября 2020 г. № 85
[bookmark: P35]
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МО «БАЯНДАЙ» НА 2021 ГОД

Таблица N 1

	N
	Характеристика объекта
	Срок приватизации

	1
	Транспортное средство: марка ГАЗ2217, тип автобусы прочие, год изготовления 2002, номер двигателя 40630D-23050712, номер кузова 22170020088684, цвет белый
	1 квартал

	2
	Транспортное средство: марка КО-503B, тип машина вакуумная, год изготовления 2006, номер двигателя 51300М 510330028, шасси 33070060893888, номер кузова 33700500959964, цвет белый
	1 квартал

	3
	Транспортное средство: марка ЗИЛ МСКТ11056, тип цистерна, год изготовления 1993, номер двигателя 038657, цвет хаки
	1 квартал